Проект
[image: image1.png]

Российская Федерация
Волгоградская область

городское поселение г. Дубовка
Дума городского поселения г. Дубовка
404002, г.Дубовка, ул. Московская 7, тел/факс:8-258-3-27-83

РЕШЕНИЕ

          от «     »  апреля  2018г.                                                                  №     /

         «О    внесении     изменений и дополнений

          в    решение    Думы городского  поселения

          г. Дубовка  от   26.12.2017г.  № 45/170
          «О   бюджете    городского    поселения

          г. Дубовка на 2018 год  и на плановый период
2019 и 2020 годов», с изменениями от 08.02.2018г. №47/182; от 22.03.2018г. №49/189
             Заслушав информацию главного специалиста городского поселения г.Дубовка Зюзиной И.С. о необходимости внесения  изменений и дополнений в решения Думы городского поселения г. Дубовка от 26.12.2017г. №45/170 «О бюджете городского поселения г.Дубовка на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с изменениями от 08.02.2018г. №47/182; от 22.03.2018г. №49/189
                   Дума городского поселения г. Дубовка РЕШИЛА:

                   1. Внести в решения Думы городского поселения г. Дубовка от 26.12.2017г.   №45/170  «О бюджете городского поселения г.Дубовка на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», с изменениями от 08.02.2018г. №47/182; от 22.03.2018г. №49/189
               следующие изменения и дополнения:
          1.1. Изменить пункт 1 статьи 1 и изложить его в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2018 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме  55 403 772  рубля согласно приложению 1 к настоящему Решению, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 18 229 400 рублей.
Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 62 695 054 рубля.

Прогнозируемый дефицит    бюджета в сумме 7 291 282 руб. или  21,5%, который сложился за счет снижения остатков средств на счетах по учету средств городского бюджета - остатков средств 2017 года в сумме 7 291 282 руб. 05 коп.

                    Доходная и расходная части бюджета увеличились на 7 200 руб.
                    Доходы по кбк 941 2 02 30024 13 0000 151 на 7 200 руб. по закону Волгоградской области от 15.12.2017г. №124-ОД «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» увеличиваем безвозмездные поступления на 7 200 руб.

                     Расходы по разделу:

                   0113 «Другие общегосударственные вопросы» - 7 200 руб. на исполнение полномочий Административной комиссии;

           1.2 Изменить приложение №01 и изложить его в следующей редакции;

                     1.3 Изменить приложение №02 и изложить его в следующей редакции;
                   1.4 Изменить приложение №06 и изложить его в следующей редакции;

                     1.5 Изменить приложение №07 и изложить его в следующей редакции;
                     1.6 Изменить приложение №09 и изложить его в следующей редакции.
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике Думы городского поселения г.Дубовка Маслова В.Е.

      3. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы городского
    Т.В. Курышева

поселения  г. Дубовка
И.о. главы городского поселения г.Дубовка
А.В.Елтонцев